UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:           /BDT-VP

V/v thông báo kênh Zalo

của Ban Dân tộc Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

                             Kính gửi:
- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã thuộc vùng DTTS và MN

trong tỉnh;

Để phục vụ công tác quản lý nhà nước về lĩnh vực công tác dân tộc, đẩy

mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong việc tuyên truyền cải cách hành

chính, chuyển đổi số, tuyên truyền và tương tác với người dân về thực hiện công

tác dân tộc, chính sách dân tộc nhất là việc thực hiện Chương trình MTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; Ban Dân tộc

tỉnh đã tạo tài khoản Zalo Official Account: Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

(https://zalo.me/320676305738257219).

Ban Dân tộc tỉnh thông báo kênh Zalo của Ban đến toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trong toàn tỉnh gồm: Các sở, ban

ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố; UBND các xã thuộc vùng DTTS

và MN trong tỉnh; các phòng thuộc Ban và hướng dẫn quét mã QR code để

tham gia theo dõi hoặc quan tâm đến kênh truyền thông của Ban Dân tộc tỉnh

trên mạng xã hội Zalo (có mã QR code kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh thông báo và mong quý cơ quan, đơn vị, địa phương,

quan tâm, theo dõi./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen183).

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

2

    Sử dụng Zalo quét để quan tâm

và nhận bản tin hằng ngày

https://zalo.me/1359246925509771092
https://zalo.me/1359246925509771092

		2023-11-10T17:07:29+0700

		2023-11-13T08:17:18+0700

		2023-11-13T08:17:18+0700

		2023-11-13T08:17:18+0700